
UCHWAŁA NR XXIII / 135 / 2020
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 26 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, i - ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm. ) w związku z art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3, art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, 
ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 W uchwale Nr XVIII / 99 / 2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2020 rok, 

1. zmienia się plan wydatków budżetu 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 3 do Uchwały nr XVIII/99/2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2019 roku 

( limity wydatków na wieloletnie… tabela nr 1 - bieżące) otrzymuje brzmienie 

-jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: NLVXK-WDDWC-KRCED-ETMQC-KPCNV. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik 1

do Uchwały Nr XXIII/135/2020 Rady Gminy w Czarnocinie z dn.26.06.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych 0,00

Razem: 0,00

2 500 919,00 -10 000,00 2 490 919,00

270 900,00 -10 000,00 260 900,00

250 000,00 -10 000,00 240 000,00

5 331 623,00 -20 000,00 5 311 623,00

264 650,00 -20 000,00 244 650,00

196 740,00 -20 000,00 176 740,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

143 301,00 30 000,00 173 301,00

37 301,00 30 000,00 67 301,00

30 000,00 30 000,00

20 079 478,96 20 079 478,96

Id: NLVXK-WDDWC-KRCED-ETMQC-KPCNV. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 tabela 1

z dnia 26 czerwca 2020 roku

 w złotych

Lp.

D
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 600 60016

2 720                   -                       -        

3 720

3a 720

4 750

5 801 80113

5a 801 80113

6 852

7 900 90015

8 926 92601

wydatki bieżące    >>    <<       -               -                       -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

 Nr  XXIII /135 / 2020  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

B i e ż ą c e   -  limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

rozdział 

nr 
zadania

Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie  lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2020

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięt

e na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

odśnieżanie dróg gminnych ( 4300)
 2019 - 2020  16 200,00       16 200,00       16 200,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

72095 

>90011<

 świadczenie usług dostępu dla 
30 Beneficjentów - przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu -
 e-inclusion  (4360)        

   2015 -2021

 82 303,40       10 000,00       10 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

72095 

>901055<

e-świętokrzyskie, 
Rozbudowa  struktury informatycznej JST 

 trwałość projektu 
2017 - 2021

 44 292,00       19 200,00       19 200,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

72095 

>901056<

e-świętokrzyskie, 
Rozbudowa  struktury informatycznej JST  

System EDICTA - trwałość projektu
 2017 - 2021

 17 500,00       9 000,00       9 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

75022 
>901086<

program  e-sesja
internet mobilny (4360) + tablety

(24m)  2018- 2020
 16 600,00       7 000,00       7 000,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

dowożenie uczniów do szkół 
2019 - 2020  128 697,51       61 742,69       61 742,69      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

zakup paliwa do przewozu uczniów,  
2019 - 2020  53 328,00       39 300,00       39 300,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

85295 

>901084<

program Senior+
usługi społeczne i zdrowotne

2018 - 2021
 749 987,00       111 050,00       73 810,00       37 240,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

konserwacja  oświetlenia ulicznego  (4270)
2019 - 2020  50 000,00       25 000,00       25 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie - boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021
 317 179,23       26 300,00       26 300,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

Ogółem: tabela z3-t1 
>>  1 476 087,14       270 392,69       233 152,69       37 240,00       270 392,69      

Id: NLVXK-WDDWC-KRCED-ETMQC-KPCNV. Podpisany Strona 1


	Page1
	3b.lut



